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Katılım ve Diyalog Şartları 

 
 

 Ortak Geleceğe Odaklanma: Katılımcıların mevcut pozisyonlarını korumaya değil arzulanan 
daha iyi bir ortak geleceği keşfetmeye odaklanmaları beklenir. 
 

 Şahsi Katılım: Katılımcılar kurumlarının sözcüsü olarak değil şahısları adına katılırlar. 
 

 Çalışma Sistematiğine Uyma: Arama Konferansı  klasik bir konferans türü değildir. Uzun 
konuşmalar yapılmaz. Katılımcılar metodoloji yönlendirmesi doğrultusunda katkılarını 
yaparlar. Diyalog akışı bir yöntem ile düzenlenir, katılımcıların yöntemin gerektirdiği düzene 
uymakla yükümlüdürler. 
 

 Diyalog ve Açıklık: Katılımcılardan kendi fikirleri kadar diğer fikirleri dinlemeye önem vermeleri, 
yeni ve alışılagelmemiş  fikirlere önyargılı yaklaşmamaları, kavgacı değil uzlaştırıcı olmaları 
beklenir.  
 

 Fikirlere Tolerans: Her görüş meşrudur, fikirleri yüzünden kimse katılıma fırsatından men 
edilemez ve dışlanamaz. Katılımcıların, toplantı öncesi veya sonrası her türlü sindirici söz veya 
hareketten kaçınmaları gerekmektedir; bu davranışlarda bulunan katılımcılar oturumlara girme 
şansını yitirebilirler. 
 

 Katılımda Eşitlik: Toplantı süresince rütbe, statü, yetki, yaş  veya bir meslek grubuna ait olmak, 
oturumlarda bir öncelik veya bir ayrıcalık sağlamaz. Katılanların uzman olmaları gerekmez ve 
beklenmez. 
 

 Gönüllü Katılım: Toplantıya katılanların gönüllü katılmış olması önemlidir. 
 

 Tam Katılım: Çalışmaya kısmi katılım olmaz. Katılanlar tüm toplantıya katılırlar. Konferans 
sürecinin evreleri birbiri arasında ilişkili olduğu için bir parçasına katılıp öbür parçasına 
katılmamak olmaz. Toplantı esnasında her türlü mobil haberleşme araçları kullanılmamalıdır 

 
 www.anayasaplatformu.net adresindeki “Anayasa nedir, ne değildir” bölümündeki bilgilendirme 

yazısını okuyarak çalıştaya anayasa içeriği hakkında bilgilenmiş olarak gelmek gerekir. 
 

 Rahat çalışma ortamı: Katılımcıların çalıştaya formel olmayan rahat giysilerle gelmeleri önerilir. 
 
 


